様式第１号（第２条、第４条関係）

廿日市市あさはらまちづくり交流センター使用許可申請書 兼 使用料等減免申請書

申請日 年 月 日

廿 日 市 市 長 様

申

請

者

団 体 名

代 表 者 名

住 所

担

当

者

氏 名

電話番号

１ 次のとおり施設を使用したいので、申請します。

使用目的・

行事名等 （使用予定人員 人）

使用日・

使用時間

年 月 日（ ） ： ～ ：

～ 年 月 日（ ） ： ～ ：

使用施設名

※該当する施設

の□にチェック

してください。

中 央 活 性 化 セ ン タ ー（ ３ 区 分 制 ）

□多目的ホール □農事研修室 □視聴覚室 □教養娯楽室（和室） □調理実習室

交 流 広 場 等 （ 時 間 単 位 制 ）

□ 交流広場（上段） □ 交流広場（下段） □ 交流ホール □ 屋外照明設備

備 考

※ 使用に際しては、廿日市市あさはらまちづくり交流センター設置及び管理条例及び廿日市市あさは

らまちづくり交流センター管理規則並びにこれらに基づく規定を遵守してください。

２ 次のとおり使用料等の減免を受けたいので、申請します。※該当する項目の□にチェックしてください。

今回の使用は、

□ 使用者の半数以上が児童（１８歳未満）です。

□ 使用者の半数以上が障害者又は被爆者健康手帳等の所有者です。

□ 使用者の半数以上が高齢者（６５歳以上）です。

□ その他（ ）

※ 以下は記入しないでください。

本申請について、

□ 使用を許可します。

□ 使用料等を減免することを決定します。

（元号） 年 月 日

廿 日 市 市 長

使用料等の額

円

通常の使用料等 円 領 収 印

免除 通常 半額 ２倍

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。 左記のとおり領収しました。